



**Sandnes Idrettslag**

**FLEST MULIG LENGST MULIG**

# PROTOKOLL

## ÅRSMØTE SANDNES IL 2024

**Årsmøte for Sandnes Idrettslag for regnskapsåret 2023  
avholdt på Sandnes Idrettshus 11. mars 2024**

# Saksliste:

## Sak 1: Konstituering

- A) Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

**Vedtak:**

- B) Valg av møtedirigent og sekretær

Møtedirigent:

Sekretær

**Vedtak:**

- C) Fastsette antall stemmeberettiget

**Vedtak:**

- D) Valg av to protokollunderskrivere

a. 1

b. 2

**Vedtak:** enstemmig valgt som protokollunderskrivere.

## Sak 2: Årsberetninger

### A) Årsberetning fra styret

Styret har bestått av:

Fungerende leder: Per Christian Ludviksen

Styremedlem: Jonas Sjøkvist Karlsbakk

Styremedlem: Vidar Kristiansen

Styremedlem: Birgit Ingebrigtsen

Styremedlem: Ane Sofie Mikkelsen

Vara: Martine Stiby

Vara: Anton Dagfin Nilsen

Vara: Tryggve Duklæt

Styret i Sandnes IL har hatt fire møter i 2023 og bare to med det nye styret. På grunn av studier ønsket Ane Mikkelsen å trappe ned som leder og nestleder Per Christian Ludviksen har vært fungerende leder av Sandnes IL siden årsmøtet i 2023.

Det mest utfordrende arbeidet til Sandnes IL har vært økonomi. Idrettslaget valgte i november 2022 å bytte til Regnskapshuset. I løpet av våren 2023 kom styret til at samarbeidet ikke fungerte tilfredsstillende og vi valgte i mai 2023 å bytte tilbake til KN Regnskap. I løpet av sommeren byttet regnskapsbyrået navn til Graff Regnskap og Rådgivning.

Det har vært jobbet med klubbutvikling og deler av styret og andre ressurser i laget deltok på et klubbutviklingsseminar i regi av Finnmark skikrets sin skiklubbutvikler høsten 2023.

Styremedlem Ane Sofie Mikkelsen ble våren 2023 valgt inn i kretsstyret til Finnmark skikrets.

**Jonas Karlsbakk**

Styremedlem

## **B) Årsberetning alpingruppa**

2023 var en sesong fylt med aktivitet for alpingruppen. Det har vært treninger på torsdag med en solid base på mellom 25-40 barn på hver trening. I tillegg har det forsøkt å ha kveldsmat en gang i måneden. Vi har vært en solid trener base og har kunne kjørt nybegynnerkurs og andre relevante aktiviteter. Det er tett samarbeid mellom klubbene i Finnmark og jobber mot Troms, og voksende aktivitet gjennom alpikomiteen Finnmark.

Januar gjennomførte vi klubbrenn med over 30 deltagere på kort varsel da konkurranse i Alta ble avlyst grunnet manglende snø. Februar hadde vi vår egen fartshelg i vårt anlegg med deltagelse fra de andre klubbene i Finnmark. Dette var en del av trenerkurs hvor det ble delt kunnskap på tvers av klubbene med Morten Solberg som jobber på skigymnaset i Narvik i toppen. Vi manglet sikkerhetsnett lokalt for å få utført dette, hvor Harstad Alpint klubb trådte til og sendte sikkerhetsnett fra Harstad.

Samarbeidet fortsetter da det var konkurranse i Hammerfest i mars, hvor vi bisto på tvers av klubbene for å sørge for en trygg og gøy gjennomføring.

Sesongavslutningen i April ble gjennomført i Alta, hvor det var skicross og mange moro elementer for store og små. Høsten 2023 ble det gjennomført barmark samling i Kirkenes i samarbeid med KOS, hvor vi over flere dager hadde en god balanse mellom trening og stifte bekjentskap på tvers av idrettsgrener og klubber.

Vi Avsluttet 2023 med å kickstarte 2024 sesongen i Levi i desember med utøvere fra Alta, Hammerfest og Finnsnes med treningssamling.

Ane Mikkelsen

Leder alpingruppa

## **C) Årsberetning skigruppa**

Skigruppa i Sandnes IL har ikke hatt noen aktivitet i 2023. Det har ikke vært noen treninger og det ble heller ikke arrangert skirenn på Sandnes, foruten munkeferden og skikaruseller. Den viktigste aktiviteten til idrettslaget for skisporten er kjøring av skispor i Sandnesdalen og i anlegget i Sandnes Idrettspark. Høsten 2023 var styret i dialog med ressurser som ønsker å starte opp skitreninger for barn i aldersgruppen 4 – 8 år.

I september 2023 gjennomførte homologeringsinspektør for Nord-Norge, Thomas Darell en såkalt homologisering av skiløypene i Sandnes Idrettspark. Anlegget holder seg bra og vil opprettholde sin FIS-godkjenning med noen mindre grep i enkelte partier. Darell foreslo å snu løypa, slik at den går i motsatt retning av dagens løsning.

Med FIS-godkjenning vil anlegget kunne være vertskap for skirenn med FIS-status, som Nordnorsk Mesterskap. I 2026 er NNM tilbake i Øst-Finnmark og alt ligger til rette for at Kirkenes og Sandnes Idrettspark kan være vertskap for mesterskapet om skimiljøet i Sør-Varanger ønsker dette.

Sandnes Idrettslags eneste aktive utøver er Hedda Halvari som i 2023 konkurrerte i D18-klassen på nasjonalt nivå. Halvari går for tiden på Idrettsfag ved Nord-Troms Videregående skole i Nordreisa. Hun har etablert seg blant landets 20 beste skiløpere i sin klasse og er jevnlig oppe og kjemper om

topp 10 plasseringer. Under Norgescupfinalen på Tolga i april tok Halvari en imponerende 10.plass i 18-årsklassen. Sammenlagt i Norgescup jr. K18 ble Hedda Halvari nummer 18 med 388 poeng.

Jonas Karlsbakk  
Kontaktperson for skigruppa

## **D) Årsberetning Munkeferden**

Munkeferden 2023, nr 48 i rekken, ble avviklet søndag 26. mars.

Forberedelsene ble igangsatt i slutten av februar.

En godt «trimmet» gruppe møtte til innsats for å planlegge og gjennomfør rennet.

Oppgaver ble fordelt, alt fra løypepreparering til innsamling av gavepremier.

Renndagen opprant med et fantastisk flott vær, så alle forhold lå vel til rette for et vellykket arrangement.

Alle poster ble bemannet og start for de forskjellige klasser gikk som planlagt.

Minimunken hadde startsted ved Langfjorden fra kl 11:00 og utover.

Fra Neiden startet 60 personer i Thermosklassen og 21 i Turklasse.

101 «Minimunker» startet fra Langfjorden.

Ved målgang var det mange litt slitne med fornøyde både små og store «munker» som priset et vell gjennomført arrangement og det fine været.

Ved premieutdeling var det godt oppmøte og mange positive kommentarer om et godt gjennomført arrangement med god premiering.

Sandnes IL takker alle deltagere, alle i arrangørstaben og vil også rette en stor takk til lokalt næringsliv for stor giverglede av gavepremier.

Anton Nilsen  
Rennleder

Anton Nilsen  
Rennleder Munkeferden 2023

## **E) Årsberetning Allidrett**

Alltreningen følger skoleruten. Vi har en avtale med gymlærerne om lån av utstyr, men med forbehold om at vi kan søke midler for å kjøpe inn noe nytt. Vi søkte på støtte fra Sparebank1 i høst, og fikk avslag.

Hver trening settes det opp hinderløype, turn ringene tas ned og tjukkaser settes frem.

Utover det er det ballspill, hoppetau, tårnbygging, sisten og lignende. Aktivitetene styres i stor grad av hva barna selv ønsker, og de står fritt til å hente utstyr fra lageret. Alle foresatte hjelper til med å ta ut utstyr og rydde når treningen er ferdig.

Jeg har tenkt tanken på om det bør organiseres i større grad. På grunn av spriket i alder og interesser mener jeg det bør fortsette å være frilek. Men dette er også noe som kan tas opp i foreldregruppen.

Høsten 2023 ble vi enig om å ha rulling på ansvaret på alltreningen. 1-2 uker med ansvar for å låse opp og rydde per familie som meldte seg, dette har fungert godt i et halvt år nå. Det er fremdeles jeg som har hovedansvaret og står for organisering av ansvaret.

Mvh. Samuline Henriksen  
Kontaktperson Allidrett

## **F) Årsberetning Frisbeegolfgruppa**

I september 2023 åpnet Sandnes Frisbeegolfbane, og på tross av sen åpning og en rekordvåt høst ble banen godt brukt. Vi fikk gjennomført noen få økter hvor vi sto og lånte ut discer til folk som ønsket å prøve banen, noe som viste seg å være ganske populært. Dette håper vi å få til mer av fremover. Vi har mottatt mange positive tilbakemeldinger fra folk som har benyttet banen, samt en del veldig nyttige konstruktive tilbakemeldinger. Dette dreier seg i all hovedsak om ting vi ikke har hatt midler eller tid til å gjøre enda, som å ordne skikkelige skilter og rydde ytterligere rundt omkring på banen. Dette planlegger vi å få til i 2024.

I 2023 mottok vi også 150 000kr fra SNN Samfunnsløftet til å sette opp ytterligere 9 hull, slik at vi får en fullverdig 18-hullsbane. Dette arbeidet har allerede begynt. Banedesign er klart, kurver og fester er bestilt og vi rakk så vidt å begynne å rydde litt før snøen kom. Disse midlene skal også gå til ordentlige skilter til hele banen, samt teepads til de nye hullene. Til dette ønsker vi å benytte lokale leverandører.

For frisbeegolfgruppa,  
Tryggve Duklæt

## **A) Årsberetning Alpinbakken**

2023 var et godt driftsår for alpinbakken og vi økte omsetningen fra 2022. Et viktig grep i 2023 var utvidelse av dugnadsgruppa slik at vi er flere som bidrar med snøproduksjon og preparering av bakken. Bakken hadde tre ansatte heisvakter i sesongen 22/23.

Høsten 2023 hadde vi full service på heisboksene og vi foretok en oppgradering av det elektriske anlegget for å minimere antall driftsstanser. Heisen er 20 år nå og den skulle ha gjennomgått en total rehabilitering. Dette er et stort prosjekt som må igangsettes i løpet av de nærmeste årene og som må tippemiddelfinansieres,

Av andre viktige tiltak for bakken i 2023 har vært fortsatt utvidelse av traseen mot idrettshuset for å skape mer nærhet mellom det nye idrettshuset og alpinbakken.

Den store utfordringen for Sandnesbakken er tråkkemaskinen som begynner å nærme seg 25 år i drift. Den er jevnlig satt ut med driftsproblemer og det er kun takket være en ivrig gjeng med dyktige mekanikere at vi fortsatt klarer å holde den operativ. På sikt er ikke dette en god løsning, siden motoren ikke klarer å yte mer en halv kraft og maskinen er for ustabil til å kunne ha sikker og forutsigbar drift av bakken. Uten tråkkemaskin stopper alt. Det er derfor igangsatt et prosjekt for å finansiere en brukt tråkkemaskin som er tilpasset alpinanlegg.

Et annet prosjekt vi ser på er forlengelse av snøproduksjonsanlegget mot toppen og bunnen av renntraseene, samt en forgreining inn til den nye traseen over idrettshuset. Målet er å fullføre prosjektet med ny tråkkemaskin og så vil vi starte arbeidet med å finansiere en utvidelse av snøproduksjonsanlegget.

### **Jonas Sjøkvist Karlsbakk**

Styreleder Sandnes Alpinsenter

## **B) Årsberetning husstyret**

Vi har hatt ett møte i husstyret i løpet av året 2023.

Vi har hatt utleie jevnt og trutt gjennom året, alt uten at vi har reklamert noe. Ved reklamerings av utleie vil vi nok kunne få større inntekt. Det igjen medfører merarbeid av oss som utleier i forhold til oppfølging rundt leie, somutstyr, rydding, vask, pant etc. Vi har blant annet sett oss nødt til å ha vask inkludert i prisen siden egenvask ofte blir for dårlig.

Vi har inngått avtale med Toma, som rengjør overetasjen hver onsdag formiddag. Vi har kjøpt nye vinglass, 200 i tallet, vi setter 100 av dem i skapet på kjøkkenet til utleiesesongen starter.

Stolene bør impregneres våren/sommeren 2024, da de trekker til seg alt av hår. Det har vi fått noen tilbakemeldinger på ved utleie.

Vi har fått en innmeldt sak, det er fra seniorgruppa. Se vedlegg.

På vegne av Husstyret,  
Janne Sjøkvist Karlsbakk  
Sandnes, 04.03.24.

*Innmeldt sak til husstyret i forbindelse med årsmøtet*

### ***Ivaretagelse av lagets premiesamling.***

*Etter hundre års aktivitet innen mange idretter har Sandnes IL en betydelig premiesamling, en kan vel si at den forteller lagets historie. Ved flytting fra det gamle huset ble dette pakket i esker og kasser og ligger nå stuert inn på et rom i kjelleren her på «ny-huset». Vi er inne i 4. året etter at «ny-huset» ble tatt i bruk.*

*En fin måte å synliggjøre lagets historie på, vil være å få noe av dette stilt ut her i huset. Fremmer derfor forslag om at årsmøtet ber styret opprette en arbeidsgruppe som setter i gang dette arbeidet.*

### **Arbeidsgruppas oppgave:**

*Systematisere «premiesamlingen», gjør utvalg av hva som skal/kan stilles ut og utarbeidet forslag til utstilling.*

*Arbeidet legges fram for behandling i styret.*

*Forslaget er fremmet av «Pensjonistgjengen»*

*Med hilsen*

*Anton Nilsen*

## **C) Årsberetning Fiskefelleskapet**

Sesongen ble brukt til pukkellaks, fella ble montert 26.06.23.

Og tatt ned i slutten av august, ble tatt opp totalt 1600 pukkellaks, 225 laks og 180 sjøørret. Ble ansatt 3 ungdommer og jeg hadde ansvaret for hele felleprosjektet, vi undertegnet en kontrakt med et lite lokalt som skulle ha all pukkellaks helt sesongen, men de tok bare ut juli. Fra 1 august kom snehotellet sine hundefolk å hentet, de dette gratis vi hadde bløgget og lagt fisken i utblødningskaret. De fikk 1000 pukkellaks, denne fisken var kun egnet som hundemat.

Utgifter i forbindelse uttaket av pukkellaks i Sandneselva 80.000 midler til bekjempelse av pukkellaks (Stf Troms og Finnmark)

spisebrakke: 14.000

vadere: 11.000

Jakker: 12.000

Skilting: 1000

egne midler : 28362

Totalt : 108362

Mvh. Bjørn Mentyjævi Menna

Leder fiskeutvalget i Sandnes idrettslag.

**Vedtak: Styrets og gruppenes beretninger enstemmig vedtatt.**

## **Sak 3: Behandle regnskap for 2023**

Regnskapet er vedlagt nederst i protokollen.

**Vedtak:**

## **Sak 4: Medlemskontingent**

Styrets forslag til innstilling:

600 familie

350 voksen

250 barn

100 støtte

**Vedtak:**

## **Sak 6: Valg**

### **Valgkomiteens innstilling til SIL styret 2024/25**

Leder: Per Christian Ludviksen: (Ny, sitter til 2026)

Nestleder: Sveinung Gabrielsen (Ny, sitter til 2026)

Styremedlem: Samuline Henriksen (Ny, sitter til 2026)

Styremedlem: Jonas Sjøkvist Karlsbakk: (Ikke på valg, sitter til 2025)

Styremedlem: Birgit Ingebrigtsen (Ny, sitter til 2026)

Vara: Ane Sofie Mikkelsen: (Ny, sitter til 2026)

Vara: Anton Dagfin Nilsen: (Ikke på valg, sitter til 2025)

Vara: Tryggve Duklæt: (Ikke på valg, sitter til 2025)

Valgkomite:

**Vedtak:**

**Protokoll signert**

---

---

**Vedlagt Regnskap Sandnes IL 2023**